[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.05.2015

№ 469
Об отчете главы района муниципального образования Гусь-Хрустальный район о результатах его деятельности и деятельности администрации района за 2014 год
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области, заслушав и обсудив отчёт главы района Кабенкина Алексея Викторовича по результатам его деятельности в должности главы района и деятельности администрации района за 2014 год, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л:

1. Принять к сведению отчет главы района Кабенкина Алексея Викторовича о результатах его деятельности и деятельности администрации района за 2014 год.

2. Дать удовлетворительную оценку деятельности главы района Кабенкина Алексея Викторовича и деятельности администрации района за 2014 год.

Председатель Совета

народных депутатов

И.М. Сучков